
segunda-feira, 8 de março de 2021  |  Ano III - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Portaria

 

 

 

 

 

 

Página 1 de 1 

  

PORTARIA Nº 004, 05 de Março de 2021 

 

 

Dispõe sobre a designação de Fiscal de 

Contratos do Consórcio Intermunicipal do Médio 

Rio das Contas. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS 

CONTAS – CIMURC, no exercício de suas atribuições legais, conforme as disposições 

constantes no Contrato do Consórcio e no Estatuto Social. 

 

CONSIDERANDO o disposto no art.67 da Lei Federal nº 8.666/93 – Lei de Licitações 

e Contratos Administrativos, o qual dispõe que a execução do contrato deverá ser 

acompanhada e fiscalizada por um representante da Administração. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar para acompanhar, avaliar e fiscalizar a execução dos contratos, na 

qualidade de Fiscal de Contratos, a servidora Junecassia Rocha Lobo, CPF nº 

001.054.885-85, ocupante do cargo de Secretaria Executiva.  

Parágrafo único. As fiscalizações, acompanhamentos e avaliações das execuções de 

contratos de fornecimento de materiais, bem como as contratações decorrentes de atas de 

registros de preços, serão realizados pelos servidores designados nesta Portaria. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

Gabinete do Presidente, 05 de Março de 2021. 

 

 
 

ZENILDO BRANDÃO SANTANA 

PRESIDENTE DO CIMURC 

 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A39B6BA8256DA7C74642A356F385D7


		2021-03-08T14:15:08-0300




